[bookmark: _Hlk119484922]
[bookmark: _Hlk119485096]СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

РЕШЕНИЕ

 от 17 ноября 2022 г.						                            №40/2н

О внесении изменений и дополнений в
Решение Совета депутатов поселения
Щаповское в городе Москве
от 08.12.2021 №28/1

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 06 ноября 2002 года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Уставом поселения Щаповское в городе Москве,

        СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛЕНИЯ ЩАПОВСКОЕ РЕШИЛ:

[bookmark: Par14]     1.Внести изменения и дополнения в Решение Совета депутатов поселения Щаповское в городе Москве от 08.12.2021 №28/1 «О рассмотрении адресного перечня бесхозяйных ОДХ на территории поселения Щаповское на 2023 год», изложив приложение в новой редакции, согласно приложению к настоящему решению.
     2.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
     3.Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте поселения Щаповское.
     4.Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на Главу поселения Щаповское – Председателя Совета депутатов Стражникову Ю.И

Глава поселения Щаповское                                                    Ю.И. Стражникова

Приложение
к решению Совета  депутатов
поселения Щаповское
от 17 ноября 2022г. №40/2

	При№
п/п
	Наименование объекта
	Начальная
	Конечная
	Протяженность
проезжей части, м/п
	Общая площадь ОДХ
 по титулу, м²
	Проезжая часть
, м²
	Содержание проезжей части
	Тротуар (Асфальтобетон), кв.м.
	Обочины кв.м.
	Окос, кв.м.

	Асфальтобетон, кв.м.
	Грунт, кв.м.
	Асфальтобетонная крошка, кв.м.

	 1
	 2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12
	13

	1
	дер. Кузенево (новая застройка)
	примыкание к ОДХ дер. Кузенево (от поворота дома Рыбака до деревни Кузенево)
	примыкание к ОДХ дер. Кузенево (от поворота дома Рыбака до деревни Кузенево)
	450,00
	1 350,00
	1 350,00
	0,00
	0,00
	1 350,00
	0,00
	0,00
	900,00

	2
	дер. Кузенево (Заозерная слобода слева)
	примыкание к ОДХ дер. Кузенево (от поворота дома Рыбака до деревни Кузенево)
	детский лагерь
	166,00
	1 305,00
	973,00
	973,00
	0,00
	0,00
	0,00
	332,00
	332,00

	3
	п.Щапово (Дорога от Дома культуры к д.28-35)
	ДК п.Щапово
	ДК п.Щапово
	53,00
	199,00
	199,00
	199,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	53,00

	4
	Пожарный пирс
	вблизи ул.Озерная пос.Щапово
	Площадка  и подъезд к ней
	46,60
	321,00
	321,00
	0,00
	321,00
	0,00
	0,00
	0,00
	155,60

	5
	Пожарный пирс
	д. Алнасандрово (плотина нижнего пруда на р.Лубянка)
	Площадка  и подъезд к ней
	36,80
	164,00
	164,00
	0,00
	164,00
	0,00
	0,00
	0,00
	101,90

	6
	Пожарный пирс
	д.Песье
	Площадка  и подъезд к ней
	24,00
	240,00
	240,00
	0,00
	0,00
	240,00
	0,00
	0,00
	82,00

	7
	Пожарный пирс
	д.Песье (внутри деревни)
	Площадка  и подъезд к ней
	37,00
	210,00
	210,00
	0,00
	0,00
	210,00
	0,00
	0,00
	90,00

	8
	Пожарный пирс
	д.Сатино-Русское
	Площадка  и подъезд к ней
	73,20
	200,00
	200,00
	0,00
	200,00
	0,00
	0,00
	0,00
	162,00

	9
	Пожарный пирс
	д.Овечкино
	Площадка  и подъезд к ней
	28,00
	196,60
	196,60
	0,00
	0,00
	196,60
	0,00
	0,00
	76,00

	10
	Тротуар Европейская долина
	пос. Щапово
	АЗС "Щапово"
	302,00
	453,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	453,00
	0,00
	604,00

	11
	Тротуар Ознобишино - Троицкое сев.
	с. Ознобишино сев. часть
	с. Ознобишино "Грин парк"
	499,00
	748,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	748,50
	0,00
	998,00

	12
	Тротуар Ознобишино - Троицкое юж.
	с. Ознобишино
	д. Троицкое АЗС "Видное"
	747,00
	1 120,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 120,50
	0,00
	1 494,00

	13
	п.Щапово (подъезд к администрации)
	п.Щапово д.49
	п.Щапово д.49
	53,00
	218,60
	218,60
	218,60
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	53,00

	14
	дер. Кузенево ( от поворота дома Рыбака до деревни Кузенево)

	дер. Кузенево, д.6
	дер. Кузенево, 28Д
	285,00
	855,00
	855,00
	505,00
	0,00
	350,00
	0,00
	0,00
	570,00

	15
	поселок Курилово (ул. Школьная)
	производственная территория
	СНТ "Колобянка"
	262,30
	341,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	341,00
	0,00
	524,00

	16
	поселок Курилово (ул. Центральная) тротуар к остановке
	ООТ "Курилово"
	ул.Центральная
	150,00
	195,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	195,00
	0,00
	300,00

	17
	дер. Костишово (подъездная дорога)
	мост
	село Ознобишино, д.36
	542,00
	2 619,40
	2 619,40
	2 619,40
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	1 084,00

	18
	дер. Александрово (дороги внутри деревни)
	дер. Александрово, д.7
	дер. Александрово, д.56
	28,00
	38,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	38,00
	0,00
	56,00

	19
	Тротуар п.Щапово ул.Озерная
	п.Щапово хокейная коробка
	п.Щапово ул.Озерная
	467,00
	700,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	700,00
	0,00
	934,00

	20
	п.Щапово (Дорога от Дома культуры к д.28-35)
	ДК п.Щапово
	д.37 п.Щапово
	65,00
	78,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	78,00
	0,00
	130,00

	21
	п.Щапово (подъезд к администрации)
	п.Щапово (хоккейная коробка)
	п.Щапово (хоккейная коробка -подъезд)
	161,20
	597,00
	550,00
	550,00
	0,00
	0,00
	47,00
	0,00
	150,00

	22
	ЖСКИЗ Шаганино
	д. Ознобишино-Красное
	ЖСКИЗ Шаганино
	1 750,00
	6 125,00
	6 125,00
	6 125,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00

	23
	Тротуар дер. Овечкино
	примыкание к ММК ( ул. Евгения Родионова)
	д.Овечкино
	1 680,00
	2 520,50
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 520,50
	0,00
	1 680,00

	24
	Тротуар Европейская долина
	АЗС "Щапово"
	ООТ "Европейская долина-2"
	1 742,00
	2 612,10
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	2 612,10
	0,00
	1 742,00

	25
	п.Курилово (ул. Школьная)
	магазин "Магнит"
	ул. Школьная
	35,00
	42,00
	0,00
	0,00
	0,00
	0,00
	42,00
	0,00
	70,00

	ИТОГО:
	9 683,10
	23 449,20
	14 221,60
	11 190,00
	685,00
	2 346,60
	8 895,60
	332,00
	12 341,50